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6. CrankH 3y6ooGpabaTbiBaomieil rpynmbt

02. Cranku 3y6omandoBaabHble

MOCKOBCKHH 3ABOA WIJIHPOBAJDbHLBIX CTAHKOB

3YBOLNMUDOBAJIbHLIE
Mopnenu 5A841

YHuBepcanbHble 3y6oaH@OBaNbHBIC NOJAYaBTOMA-
TH IpeJHas3Hadednpl AJs WAHQOBAHHS 3BOJBBEHTHOrO
npocuas 3y6beB 3aKaMeHNBIX IIHIHHAPHUCCKUX NPAMO-
3yObIX # KOCO3YOBIX KOJIEC HAapY:KHOTO 3alenJeHHs.

Ha noayasroMarax npegycMoTpeHa o00paboTka
3y6uaThix KoJec ¢ MOAHQHIHPOBAHHBIM 3yOOM Kak
1O BLICOTE, TaK M JJIHHE,

TTosyaBToMaTel paboTaiorT ¢ LHKJIOBLIM IIPOrpam-
MHBIM YIIpaBjeHHeM, UTO 0becreunBaeT:

3a7aHHOE YHCJO NPOXOAOB M BEJHUYHHY pPajdajb-
HOH NOJa4YH MeXAY MPOXOAaMH;

npaBKy WJaH(OBATLHOrO Kpyra uepes 3alanunoe

NOJIYABTOMATDI
» 3A842, 5843

MOJI3yHa M CKOPOCTH NpPAaBKH NIPH Iepexojie ¢ YePHOBO-
ro Ha YHCTOBOH PEXKHUM,;
aBTOMAaTHYECKHH BO3BpAT BCEX MEXaHH3MOB B HC-
XOJ[HO€ MOJIOKEeHHe 45 00paboTKH caeayiollel 1eTaJH;
BLIKJIOUEHHE BCEX MEXaHH3MOB CTaHKa, KpoOMe Bpaj
ILIeHHUS WIH(OBANBHOIO Kpyra. o
OpHruHasbHas KOHCTPYKUHS MOJYaBTOMAaTOB 06ec
MEUNBAET BHICOKYIO MPOH3BOAMTENLHOCTL 32 CUET UIJIHY
doBaHds MosHOTO NpodHAS BnagHHB KOJeca 3a OJH
XOJl KapeTKH CToJa. 3
3a cuer CHHXKEHHS TOYHOCTH BO3MOXKHAa 00paboTK4
usgenaud ¢ 60JbIIAM LHAMETPOM.
Kuracc TounocTn nosyapromara B,

YHCJIO WITH(YEMBIX 3yOLeB B UEPHOBOM peKHMe; HlepoxoBaTocTsb 00paboTaHHONH  TOBEPXHOCTH
H3MeHeHHe cKOpocTH o8KaTa, uncaa ABofiHbIX xonos R, 1,25 MKM.
MOCKBA 1979

—_ 1 —




Hau6oapluni fnamerp o6pabaThi-
BAeMOr0 H3JeJHS, MM .
Hau6oabwnfi Moayas obpabathi-
BAEMOTO H3JeNHsl, MM .
Haun6osbass mupHHa HpsMo3sy-
6oro Benua o0pabaThiBaeMOro
H3JeHs
Han6oabunii yron Hak;oHa
3y6beB 06pabaTbiBaeMOro Hs3-
LesHs, rpaj .
Jnamerp KoHua mnn(ponanbﬂoro
WINHHAENS, MM .
HaunGombwnlt  guamerp mnmpo-
BaJIbHOTO KPyra, MM
HauGosslilee paccrosinie oT oc-
HOBaHHMs CTaHKa [0 HHXKHEro
6230BOT0 TOpIA H3IEJHH B IO-
JIOXEHHH YCTAaHOBKH, MM .
Cratuueckass Harpyska Ha ¢yH-
JaMeHT, KI¢
Cpenuui ypoBens 3Byxa He ILOJ'I-
JKeH IpeBHIIATh, Ab .
Yucso 3y6bes:
Haubosbliee
HaHMeHblllee
HaunGoabwas Bennuuna 3y6ano
ro -BeHla Koco3y6oro KoJleca,
MM:
IpH HakJIoHe 3y6a, rpaj:
S
30
45

Hau6oasmas Macca HSILCJ'IHH C

NpHcnocob/eHHeM, Kr ., .
MeXUeHTPOBOE paccTOsTHHE, MM:
Hau60oMblee .

HaHMeHbliIee
Paccrosinne ot ocu ummpoaam;
HOTO Kpyra J0 OCH UEHTPOB
u3aesust (PaccTOsHHE BKJIOYA-
€T BEJHYHHY OTCKOKAa KDecTo-
BOro CYNNOpPTa), MM:
HaHboblIEe
HaHMeHblilee .
Huamerp Kpyraoro crona, MM
Han6oabiee nepeMemex—me cTo-
Ja, MM .
ﬂHaMeTp KoJleca qepB;{qun zLe
JHTENBHOH TWape, Mm .
HaunGosnbiee nepememenne erc-
TOBOI0 Cymmnopra 6es OTCKOKa,
MM:
pyuHOe
MeXaHHYeCKoe
ABTOMaTHYecKas nogaua, mm

Uena omnoro nesenns, mm:
LWIKAJIB aBTOMATHYeCKON Io-
payu .

HIKAJIH pytmoﬁ nonalm

Han6osbuwas Beanyuna KOMIIeH-
CallHl TPaBKH UTH(OBAJbHO-
0 Kpyra, mMm .

IleHa OHOrO feNeHHs WIKaJbl
KOMIIEHCAUUHA MNPaBKH IWIHpO-
BaJIbHOTO KPyra, MM

HauGosbwnt ~ yroa
nos3yHa (BJEBO H
rpan e e

IleHa OAHOIO JeJIeHHS ILUKaJbl
MOBOPOTa MOJI3YHAa, MHH

Ilena oaHOro jJesieHHS HIKAJH
HOHHYCa MOBOpOTa MOJI3YHa, C

NoBopoTa
BIPaBo}),

5A841

320
8

150

1120
8000

200
10

145
130
105
200

400
175

420
170
280
165

450

210
210

Mogpenn
5A842

500
10

+45
50

1180
10400
72

10

350

476
180
450
220

630

OCHOBHBIE JAHHBIE

5843
800
12
220
400
1210
11200
250
14
212
190
155
450
600
250
595
215
450
254
755
445
445
2
0,09
|

HauGoapwufi Xo4 Mosi3yHa, MM

KoanuecTBo aaMa3soB

Pasmep omporo anamasa, xapaT

PasMepn wmAHGOBaNBHBX Kpy-
TOB, MM:

HauMeHbUIHH  JHaMeTp
IIHPHHA S e
AHaMeTp MOCaJOYHOTO OT-
BEePCTHSA

Yacrora BpalleHus mnH(pOBanb-
HOro Kpyra, o6/MuH

Ckopoctb muipoBanus, M/c

Momsocts 3J1eKTPOJABHIATES
WH(OBaJbHOro Kpyra, KB

[Tonaua o6kara, MM/MHH

Uuc/io ABOMHEIX XOLOB MON3YHA
B MHHYTY .

5A841 Mogﬁgrz 5843
160 230
3
0,3—0,4
260 290
16—32
127
1920 1670
26—35
1,5
6800
50—280 35200

IpuBopn, raGapHT H Macca NoJyaBTOMATOB

ITuraromas 3/7eKTpoCceTh:
POA TOKa
yacrora, I'Il
HanpsaxeHue, B
Tun aBTOMaTa Ha BBOMe
HoMuHaJbHBIE TOK pacuenurens
BBOAHOIO aBTOMaTa, A
DJIEKTPOIBHI ATEJH
NPHBOAA MOJ3yHA:
THI .
MOLIHOCTb, KBT .
4yacToTa BpaleHHs, 06/MPIH

NPHBOJA WIAH(OBAJIBHOTO Kpyra:

THII

MOIIHOCTb, KBT

yacroTa BpalleHHs, 06/MHH
THAPONPHBOAA:

THI

MOILIHOCTb, KBT

4acToTa BpallleHHus, 06/MHH

IPHBOAA MOBOPOTA NOBOPOT-
HOH YacTH:

THI

MOILHOCTb, KBT
4acToTa BpallleHHs, 06/MHH

npuBOAa OTCKOKa, NIOACKOKA CToJAa:

THII .
MOLIHOCTb, KBT
YacTOTA BPALEHHS, oé/mm

npuso/ia oTcoca asposonen:

THII

MOILHOCTb, KBT

YyacToTa BPAllEHHS, oé/mm
Hacoca OXJaXIeHUS:

THII

MOIILHOCTb, KBT

4acToTa BpallleHHs, 06/MPIH
MAarHHTHOTO cenapaTopa

THI .

MOIIHOCTb, KBT

4acToTa BpallleHHs, OO/MHH

I'a6aput mosyaBTOMara (mauHaX
X IIMpHHA X BHCOTa), MM:

MOJAEH:

5A841

5A842

5843

Macca nosyastomara, Kr:

MOJIEJH:

5A841

5A842

5843

IlepeMeHHBIl Tpexdasubi
50

380
A3124

25

I1-32
2,2
1500

4AX80B4
1,5
1500

AO2-32-6
2,2
1000

4AX80A6
0,75
1000

4AA56B4
0,18
1500

AOJI-12-2
027
3000

T1A-45
0,15
2800

AOJI-11-4
0,12
1500

285023152085
3079 X 2540 2300
3280x 2780 2525

8000
10 400
11200




KOMIIEKT ITOCTABKH

T'OCT, o6o3ua- HaumeﬂoaaHHe KoMmiekTylo- | Kean- OcHoBHOH T'OCT, o6o3na- HauMeHoBaHHe KoMIlekTyw- | KoJss- OcHoBHOR
HEeHHe WIMX H3Aenui YecTBO napaMerp qeHHe X H3nenanit YeCTBO napameTp
5A841, 5A842, IMonyapromMarst B c6ope 3 ' Hrs  waugosasvroll  zo-
5843 a08ku 5A841.30
Usjenns W JOKYMEHTALHSA, BXOJALHE B KOMILIEKT 5A841.31.043 Ulxus !
H CTOHMOCTb MONYaBTOMATOB 5A841.31.045 Hlkup 1
]H]Ka(p st npuﬂamemﬂomeﬁ‘ 1 I 5A841.4K.041 Onpapxka 1
5A841.4K.045 CbeMHHK 1
leraau, GeMOHTUPOBAHHbIE HO 8PEMA TPAHCNOPTUPOBKU 5A841.4K.400 Kpennenre mandOBaJBHO- 1
ro Kpyra
5A841.22.51 Poaukn 44 '
Jlrg mexanuzma npasxki
5A841.22.67a CenapaTop 1 54841 55
5A841.22.69a Cenapartop 1 1
5A841.65.124 Koxyx cBapHoit 1 5A841.4K.042 la6.rox )
B-100 J171-801 | Kphimxka 4 5A841.4K.043 [ITa6aon 1
HT-75 Tel1006MeHHUK 1 5A841.4K.044 {ITa6si0H 1
UlecTepas 50 m=1,5; 5A841.4K.046 Konup 2
533_3485_—3& 5A841.4K.047 | Konnp 2
48" 51, 53—56:||5A841.4K.048 | Konup 2
56%—901 ;26'4;7 ?5; 5A841.4K.500 | Ulabuon 1
76: 7(8180;— 5A841.4K.600 | Knemma 1
82—98 5A841.4K.700 11a6/0H AJA BLICTABKH aJI- 1
[llecTepus 4 m=2; Ma30B
2=35; 45; 55; 65([TOCT 18833—73| To.10BKa  H3MepHTeapHas| |
phiuaxKHO-3ybuaTas
TOCT 9833 iﬂmpommm 075-080-30-2-2 0.001 s
—73| Romeno 014:018:25:2:2' OCT 2-9—70 Anmaz B ompase 3
A : 3908-0614
5A841.4K 800 | Kunod SHTT(;48(>I;Y1‘§%‘) 5A841.88.01 Smuk fa7 YNaKoskh cra-i 1
Ka
Kumou 1 S§=8 5851.88K KUK AJsi  YNAKOBKH aJ- 1
1 73-720 Koo 1 S=6 MAa30B
TOCT 2839—71 | Kaou 5 S=8x 10; 5A841.88.03 SILMK fJ51 YNAKOBKH Tex-| 1
12x14; HUUeCKOH AOKYMEHTAalHH
2053 ||5A8935K020 | Sk aan ynaxosxu Ga-| I
32)(36, JIAHCHPOBOYHOTO NPHCIIO-
cobseHuns IWIHGOBAJLHO-
T'OCT 11737—74| Kmou 4 S=5; 6;.8; 12 ro Kpyra |
. P89-281 SlIUK A/ yIAKOBKH DOJIH-
PO-8181 Kunou 1 8x 100 KoB
T'OCT 17199—71| OTBepTka  csiecapHO-MOH- 1
TaxHas HoxymentTayus
TY 2-035-343— | OTBepTKa KpecrooGpasHas 1 5A841.01 PykoBOACTBO K CTaHKy 3
74 o 5A842
. 5843
TOCT 3643—75 mggggmmTOKOBHH A ! 5A841.00. PykoBojcTBO MO 3Kcmaya-| 3
. 000CII TalHH
5A841.4K.800 | Kamiou cGopruri . 5A841.04 MartepHanbl MO 3aMacHHM 3
5A841.4K.900 IloactaBka 1 JLeTansiMm KOMILT.
5A841.4K.1100 |IToBomok 1 5A841.01 IIpunoxenwue 3
5A841.4K.1200 | XomyTuk 1
5A841.4K.1300 | CToiika WHAHKAaTOpHAS 1 Hapennda, noctaBiseMbie 110 0co60My 3aKa3y
34 OTHEJBHYIO [1ATY
Aan cranune. 5A841.10 5A841.4K.300 CHHYCHOe TPHCIOCO6IeHHE 1
58538598a | lllaiia-Gammax 4 TOCT 5011—69| Jlamna tuma 1112 ¢ uoko-| 10
5853.85.99 bonBanka mop 6almak 4 Jem TtHna P-14
J79-202 Bammak 5 TOCT 6940—74| Jlamna  xommyTatopuas| 10
. tina KM-48-50
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